+
MlnlitÚrla da Edua$

InstltuoFederaldQPariINSTllUTOFEDERAL

PORTARIA N' 356 DF 1)2 DE FEVliREIROf 1)[ 20 1 8

A Pr(l-Reitora de Gestão dc Pessoas do Instituto
['edera] do Panahá, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho dc 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia .1 8 de de
julho de 2016, senão 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conserto Superior do IFPR, e
o que consta no processo 23411.002061/21)16-41;

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA t'INAL da Avaliação dé Desempenho cm

Estágio Pmbatório do servidor relacionadcl abaixo:

Servidor: CASSANDRA SANTIAGO CARA)OSO TAVARES GOÊS
SIAPE: 2236708

Cago: AI.rXll,IAR Ebt AD)llNISTRAÇAO
Lotação: CAMPUS COI.OB'IBO
Pontos: 99tS4

-«. /J,
EL]ANE APARECIDA MESQUITA

Pi'ó-Reitora de Gestão de Pessoa

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Víctar Ferreiro do Amaral, 306 TTarumã, Curitlba - PR l CEP 82530-230 Brastl